
SIKÇA SORULAN SORULAR 

Kurslar Nasıl Açılır? 

Okuma yazma ve unutulmaya yüz tutmuş  el sanatları dış ındaki tüm kurslar 12 

kiş ilik bir grubun oluşması ile düzenlenir. Unutulmaya yüz tutmuş  el sanatları, 

engelliler, hükümlü ve tutuklular ile risk altındaki kiş ilere yönelik düzenlenecek 

kurslarda 12 kiş ilik sayı aranmaz. 

 

 Kurslar Nerede Düzenlenir?  

a) Merkez binalarında, 

b) Ceza infaz kurumları ve tutukevlerinde, 

c) İl, ilçe, belde, köy ve mahallelerde eğ itim için sağ lanan yerlerde, 

ç) Rehabilitasyon merkezlerinde, 

d) Kamu veya özel kuruluş lara ait yerlerde, 

e) Örgün eğ itim, öğ retim kurumlarına ait binalarda, 

f) Gezici olarak hazırlanan mobil eğ itim araçlarında, 

g) Merkezlerce uygun görülen diğ er yerlerde düzenlenir. 

 

Kurslara Nasıl Başvuru Yapılır? 

Kurslara kayıt olmak için merkezimize gelerek ya da internet üzerinden e-yaygın 

sistemine üye olarak online başvuru yapabilirsiniz.  

 

Kurslara Ne Zaman Kayıt Olabilirim? 

Kurslara yılın 12 ayı ön kayıt yaptırabilirsiniz. Kurs açılma aşamasına 

geldiğ inde başvuran kursiyerlere telefon ya da sms ile bilgi verilir.   

Kurslara Devam Zorunlu mudur? 

 



Her türlü kursa devam zorunluluğ u vardır. Toplam kurs saatinin 1/5 oranında 

kursa devamsızlık hakkı vardır.  

Kurs modülleri sonunda yapılan sınavda başarısız olan öğ rencilere de belge 

verilmez. 

 

Kursta bazı modüllerin sınavlarına girdim, fakat devamsızlıktan kaldım. Aynı 

kursa tekrar yazıldığ ımda aynı modüllerden sınava girecek miyim? 

 

Kurs süresi boyunca sınavlardan aldığ ınız notlar e – yaygın sistemine kaydedilir. 

Aynı kursa tekrar yazıldığ ınızda girdiğ iniz modüllerden muaf olunur. Farklı bir halk 

eğ itim merkezinde aynı uygulama sağ lanır. 

 

Başvurmuş  olduğ um kurs ne kadar sürede bitecek? 

 

Kursların bitiş  tarihleri planlamaya göre değ iş ir. Örneğ in; 120 saatlik bir kurs hafta 

içi günlük 6 saatten planlanırsa 4 hafta da bitmiş  olur. 

 

Kurs Bitirenlere Belge Veriyor Musunuz?    

 

Evet. Kurslarımızı başarı ile bitirenlere Milli Eğ itim Müdürlüğ ünden onaylı sertifika 

verilir. Bu sertifika tamamen resmi bir belgedir, tüm kamu ve özel kurumlarında 

geçerlidir. 

 

 

Kurs sonrasında sertifikalar elimize ne kadar süre sonra geçmektedir?    

 

Sertifikalar kurs bittikten bir hafta sonra hazırlanıp kursiyere teslim edilmektedir. 

 

Sertifikamızı herhangi biri gelip alabilir mi?    

 

Hayır, Sertifikayı kiş inin kendisi teslim alabilir. 

 

Sınavlardan Geçmek İçin Notun En Az Kaç Olması Gerekmektedir?   



 

Sınavlardan geçmek için notun en az 45 puan olması gerekmektedir. 

 

Kurslar Günün Hangi Saatlerinde Yapılır?    

 

Tüm kurslar programın süresi ve katılımcıların isteğ i doğ rultusunda ayarlanır. 

Hafta sonları da dâhil olmak üzere 7.00 – 24.00 arasındaki uygun saatler seçilir. 

 

Açık olan bir kursa kayıt olmak mümkün mü? 

Açılmış  bir kursa yeni kayıt yaptırmak mümkün değ ildir. HEM otomasyona kursiyer 

kaydı kurs açılmadan en geç bir gün öncesi yapılır bu nedenle baş layan kursa 

kursiyer kaydı yapılamaz. 

 

 


